РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 35                                                                от 30 июля 2018 года

              О переводе нежилого помещения в жилое помещение

   В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением главы  администрации Шиньшинского сельского поселения № 47 от 23.05.12 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов , а также  выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести нежилое  здание амбулатории, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, с.Шиньша, ул.Школьная, д. 20, принадлежащее Администрации Шиньшинского сельского поселения на основании  Решения Собрания депутатов муниципального образования Моркинский муниципальный район № 328 от 30.05.2018 г.  «О передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Моркинский муниципальный район» в муниципальную собственность МО «Шиньшинское сельское поселение  в жилое помещение для использования в качестве двухквартирного жилого дома.
2. В связи с принятием решения о переводе нежилого помещения в жилое помещение считать вышеуказанное нежилое здание жилым домом.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                             П.С.Иванова
image1.jpeg